

CONSEIL MUNICIPAL LORIOL

La réunion du Conseil Municipal de la ville de LORIOL aura lieu le :

Lundi 29 janvier 2024 à 18h30 à la Salle des Fêtes place Champ de Mars

Ordre du jour :

	Approbation du procès-verbal du conseil municipal du 18/12/2023	→	Monsieur le Maire
Délibération	01-AG - ASSAINISSEMENT - MUTUALISATION MAIRIE DE LORIOL SUR DROME / CCVD -	→	Monsieur le Maire
	2-DIRECTION DES FINANCES ET DE LA COMMANDE PUBLIQUE – ADOPTION DU REGLEMENT BUDGETAIRE ET FINANCIER DE LA COMMUNE DE LORIOL-SUR- DROME		David VIGUIER
Délibération	03-DIRECTION DES FINANCES ET DE LA COMMANDE PUBLIQUE – FIXATION DES DUREES D'AMORTISSEMENT – NOMENCLATURE COMPTABLE M57	→	David VIGUIER
Délibération	04-FCP - DEMANDE DE SUBVENTION POUR L'OPERATION TRAVAUX D'ISOLATION ET DE COUVERTURE DE LA TOITURE DU TIERS LIEUX – FONDS DE CONCOURS INTERCOMMUNAL « TRANSITION » -	→	David VIGUIER
Délibération	05-FINANCES COMMANDE PUBLIQUE - DEMANDE DE SUBVENTION POUR L'OPERATION D'AMENAGEMENT DE LA PLACE DU CHAMP DE MARS ET DE SES ABORDS - PHASE 1.2 et 1.3 - DETR ET DSIL 2024 - APPROBATION DU PLAN DE FINANCEMENT	→	Monsieur le Maire
Délibération	06-RESSOURCES HUMAINES – MISE A DISPOSITION DE PERSONNEL FINANCES DE LA COMMUNE AU PROFIT DU CCAS	→	David VIGUIER
Délibération	07-SERVICES TECHNIQUES – CONVENTION DE SERVITUDE AVEC ENEDIS	→	Jean-Marc PEYRET
Délibération	08-SERVICE ANIMATION DES MOINS DE 13 ANS / ACCUEIL EXTRASCOLAIRE (PETITES ET GRANDES VACANCES) / TARIFS / COMPLEMENT RELATIF AUX BONS VACANCES	→	Jérémy RIOU
Délibération	09-AMENAGEMENT ET ECONOMIE – PLUI – DEBAT SUR LE PROJET D'AMENAGEMENT ET DE DEVELOPPEMENT DURABLE	→	Monsieur le Maire
Délibération	10-AMENAGEMENT ET ECONOMIE – CESSION DE LA PARCELLE ZA110 ISSUE DU CHEMIN RURAL 12 AU PROFIT DE LA SOCIETE GRANULAT VICAT	→	Monsieur le Maire

QUESTIONS DIVERSES